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PRIDno-2025-2522
Tapahtuma-avustushakemus, Porin äänimaisema-arkiston työpajat

Tapahtuman kuvaus
Porin äänimaisematyöpajat – osallistavaa kulttuuriperintöä Porin 
äänimaisematyöpajat ovat osa Moderni Kanuuna ry:n laajempaa 
kulttuuriperintöhanketta Porin äänimaisema-arkisto. Hanke tähtää Porin kaupungin 
äänimaisemien tallentamiseen, tutkimiseen ja jakamiseen, ja sen rahoituspohjaa 
laajennetaan parhaillaan. Työpajasarja toimii hankkeen konkreettisena avauksena ja 
tarjoaa näkyviä tuloksia jo alkuvaiheessa. Työpajat sisältävät: äänen tallennuksen 
työpajoja eri puolilla Poria yleisölle avoimia kuuntelutilaisuuksia luentoja 
ääniympäristöistä ja niiden kulttuurisesta merkityksestä Kaupunkilaiset pääsevät 
kuulemaan Porin ääniä – torien hälinää, luonnon huminaa, koneiden jylyä ja 
yhteisöjen tarinoita – sekä osallistumaan oman elinympäristönsä äänien 
tallentamiseen ja tulkintaan. Työpajojen tavoitteena on lisätä ymmärrystä äänen 
roolista osana elävää kulttuuriperintöä. Hanke toteutetaan tiiviissä yhteistyössä 
Satakunnan museon (yhteyshenkilö: Leila Steenroos) ja Turun yliopiston Porin yksikön 
Satakuntabrändin (yhteyshenkilö: Tuomas Pohjola) kanssa. Sen ytimessä ovat 
kuitenkin Porin asukkaat ja yhteisöt, jotka voivat: ehdottaa tallennettavia äänikohteita 
jakaa muistojaan merkityksellisistä äänimaisemista osallistua äänen tallennuksen ja 
analysoinnin työpajoihin Porin äänimaisema-arkisto ei ole vain dokumentointi- ja 
tutkimusprojekti – se on osallistava ja yhteisöllinen kulttuurihanke, joka tuo yhteen eri 
sukupolvia ja vahvistaa paikallisidentiteettiä. Työpajat sijoittuvat loppuvuoteen, 
elävöittäen pimeää vuodenaikaa ja keskittyen vuodenajan vaihtumisen äänimaisemiin. 
Ne rakentuvat elämyksellisiksi ja osallistaviksi kokonaisuuksiksi, joissa taide, 
kulttuuriperintö ja yhteisöllisyys yhdistyvät ainutlaatuisella tavalla.

Avustuksen käytön kuvaus
Ohjaajien ja luennoitsijoiden palkkiot, Äänentoisto ja tallennuskalusto, Tilavuokrat 
(kirjastot, kulttuuritilat), Tiedotus ja viestintämateriaalit, Saavutettavuus ja turvallisuus, 
Matkakulut ja logistiikka, Ympäristöystävälliset ja kierrätysmateriaalit

Moderni Kanuuna ry on hakenut tapahtuma-avustusta Porin äänimaisema-arkiston 
työpajat -hankkeelle yhteensä 4000 €
 

 

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa, että yhdistykselle ei tapahtuma-
avustusta myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät 
osittain täyty.

Työryhmä ei katso hankkeen kuvailemien työpajojen mm olevan sellaisia tapahtumia 
kuin tapahtuma-avustusten kriteeristössä ajatellaan tapahtumaksi.
Moderni Kanuuna ry:tä on ohjattu hakeutumaan muiden rahoituskanavien piiriin. 
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Päätös
Päätän, että tapahtuma-avustusta ei myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille 
määritellyt periaatteet eivät osittain täyty

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, viestintäjohtaja, viestintä- ja brändiyksikkö, talous- ja 
hallintoyksikkö

Allekirjoitus

Minna Heikkilä, Viestintäjohtaja, Konsernipalvelut, viestintä- ja brändiyksikkö  

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 8.5.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 51

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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